
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

ЗАКУТЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ  

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«16» марта  2023 года                                                                                  № 02-4 

 

 

О назначении  публичных слушаний  

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи  5  Устава Закутчанского сельского 

поселения,  земское собрание Закутчанского сельского поселения   решило: 

1. Провести публичные слушания  по проекту решения земского 

собрания Закутчанского сельского поселения «О внесении изменений и 

дополнений в Устав Закутчанского сельского поселения муниципального 

района «Вейделевский район» Белгородской области» 28 марта  2023 года в 

14.00 часов в зале заседаний администрации сельского поселения. 

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях  главу 

Закутчанского сельского поселения Решетняк  Е.М. 

3. Сформировать  рабочую группу по организации проведения 

публичных слушаний  в следующем составе: 

        - Кириченко Ольга Федоровна;  

        - Орлова Ольга Петровна; 

        - Жилякова Таисия Пантелеевна. 

4. Утвердить порядок учета предложений по проекту решения земского 

собрания Закутчанского сельского поселения «О внесении изменений и 

дополнений в Устав Закутчанского сельского поселения муниципального 

района «Вейделевский район» Белгородской области», а также порядок 

участия граждан в его обсуждении. 

5. Обнародовать настоящее решение и порядок учета предложений по 

проекту решения земского собрания Закутчанского сельского поселения «О 

внесении изменений и дополнений в Устав Закутчанского сельского 

поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 

области», а также порядок участия граждан в его обсуждении в 

установленном порядке и разместить на официальном сайте органов 



местного самоуправления Закутчанского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области 

(https:// zakutchanskoe -r31.gosweb.gosuslugi.ru ) для всеобщего обсуждения. 

 

 

 

Глава Закутчанского  

сельского  поселения                                                   Е.М.Решетняк 

https://viktoropolskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

